
 
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до рішення Броварської міської ради 
Київської області від 24.12.2020 року № 2105-89-07 (зі змінами)

З метою зменшення рівня фінансування пунктів програми, керуючись пунктом 
22 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», розглянувши подання начальника відділу сім’ї та молоді виконавчого 
комітету Броварської міської ради Броварського району Київської області від 
01.11.2021 № 15-11/346, враховуючи рекомендації постійної комісії з 
гуманітарних питань та  постійної комісії з питань бюджету, соціально-
економічного розвитку, інвестицій та зовнішньоекономічних зв’язків, 
Броварська міська рада Броварського району Київської області

ВИРІШИЛА:

1.Внести зміни в додаток до Програми підтримки молодих сімей та 
розвитку молоді Броварської міської територіальної громади «Молодь в дії» на 
2021 рік», затвердженої рішенням Броварської міської ради Київської області 
від 24.12.2020 року № 2105-89-07 (зі змінами), виклавши в новій редакції 
наступні пункти: 

Пункти програми, 
заходи, показники 

виконання

Термін виконання

2021 Виконавці програми
Розділ V, пункт 5,
 підпункт 5.9.

Забезпечення проведення щорічного конкурсу 
соціальної реклами з питань пропаганди 
здорового способу життя, профілактики 
негативних проявів у молодіжному середовищі.

грн 0,00
кількість охоплених осіб, 
чол.

0

середня вартість послуги 0,00

Броварський міський 
центр соціальних служб 
для сім’ї, дітей та 
молоді Броварської 
міської ради 
Броварського району 
Київської області

Розділ V, пункт 5,
 підпункт 5.10.

Проведення заходів до Всесвітнього дня 
боротьби з тютюнопалінням, Всесвітнього дня 
боротьби з наркоманією та Дня боротьби зі 
СНІДом



2

грн 0,00
кількість охоплених осіб, 
чол.

0

середня вартість послуги 0,00

Броварський міський 
центр соціальних служб 
для сім’ї, дітей та 
молоді Броварської 
міської ради 
Броварського району 
Київської області

2.Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису ВИНОГРАДОВУ.

Секретар міської ради                                            Сергій БОГУЦЬКИЙ

м. Бровари
від 18.11.2021 р.
№ 508-16-08


